
ISTITUTO COMPRENSIVO REGIO PARCO
Corso Regio Parco, 19 10152  TORINO

Tel. 011852341 Mail: TOIC87700C@ISTRUZIONE.IT - PEC: TOIC87700C@PEC.ITRUZIONE.IT
Codice Fiscale: 97718940014 - C.M.: TOIC87700C – C.U.U. UFUSRI

Agli At
Al Sito Web

All’Albo

Prot.  N. 6050/06-02 del 21/7/2020

Oggetto: Nomina per l’incarico di supporto organizzatio e gestonale relatia ai Fondi Struturali 
Europei – Programma Operatio Nazionale “Per la scuola, competenze e ambient per  
l’apprendimento”  2014-2020.  Aiiiso  pubblico  prot.  n.  AOODGEFID/11978  del 
15/06/2020 per  17/04/2020  per  la  presentazione  di  proposte  progetuali  per  la 
realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo (FESR)

     Titolo del progeto:  a scuola è qui
                  Codice Progeto: 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-275

CUP: F12G20000640007

I  DIRIGENTE SCO ASTICO
VISTO il Programma annuale E.F.2020;
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 

istruzioni  generali  sulla  gestone  amministratio-contabile  delle  isttuzioni 
scolastche);

VISTI i  seguent Regolament (CE)  n.1303/2013  recante  disposizioni  comuni  sui  Fondi  
strutturali e di iniestmento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relatio al 
Fondo Europeo di  Siiluppo Regionale (FESR)  e il  Regolamento (UE)  n.1304/2013 
relatio al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il  PON  programma  Operatio  Nazionale  2014  IT05M2OP001  “Per  la  scuola  - 
competenze e ambient per  l’apprendimento” approiato  con Decisione C (2014)  
n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTO l’Aiiiso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di 
proposte progettuali per la realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo 
(FESR);

VISTO la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. n. AOODGEFID/10292 del 
29-04-2020) relatie all’Aiiiso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 
per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione smart class per la 
scuola del primo ciclo (FESR);

VISTA l’autorizzazione  Prot.  AOODGEFID-10451  del  05/05/2020  del  Ministero 
dell’Istruzione, dell’Uniiersità e della Ricerca – Ufcio IV - Fondi Strutturali Europei – 

Pag. 1 di 2



Programma  Operatio  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambient per  
l’apprendimento”  2014-2020.  Asse  II  –  Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo 
europeo  di  siiluppo  regionale  (FESR)  Obietio  Specifco  10.8  –  Azione  10.8.6  - 
“Azioni  per l’allestmento di  centri  scolastci  digitali  e  per faiorire l’attratiità  e 
l’accessibilità  anche  nelle  aree  rurali  ed  interne”.  Aiiiso  pubblico  prot.  n.  
AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per 
la realizzazione smart class per la scuola del primo ciclo (FESR);

VISTO l’autorizzazione all’attuazione del progetto sopracitato del 4 Maggio 2020;
VISTO il  Decreto  di  assunzione  in  bilancio  (prot.  n.  3804  del  18/05/2020)  relatio  al 

progetto in oggetto;
RI EVATA la necessità di rendicontare e certfcare la spesa per ottenere un’adeguata gestone 

economica del progetto in oggetto;
     VISTA      la richiesta di disponibilità al personale amministratio prot. 5094 del 19/6/2020;
     VISTA      l’istanza perienuta a seguito di richiesta di disponibilità (prot. N. 5183 del

     22/6/2020)  e ritenuta congrua

DISPONE
L’incarico  di  supporto  contabile  e  gestonale  alla  attuazione  del  modulo  progettuale  10.8.6A-
FESRPON-PI-2020-275 dal  ttolo  a scuola è qui inserito nel  progetto in oggetto relatio al   PON 
2014/2020,  all’assistente  amministratia  Maria  Greca  Lasorsa  che  presta  seriizio  presso  questa 
Isttuzione Scolastca per l’a. s. 2019/2020.
L’incarico preiede N. 15 ore, pagate secondo il CCNL, per un totale di 288,60 l.s.

 Il Dirigente Scolastco
Mira Francesca Carello

Documento informatco frmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sosttuisce il documento 
cartaceo e la frma autografa

Pag. 2 di 2


		2020-08-04T13:25:02+0200




